Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100030
073

000065848000
125

000750105865
127

000750103048
666

000750103134
660

000750102054
704

000750101700
491

000750100011
180

000000000004
011

000075752802
747

000750102550
008

000063314810
055

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50202306~
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50307025-
Platano

10151535-
Semillas o
plantulas de
mani

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171900-
Salmuera'y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

1.05

PAN DE CAJA

GALLETA

CARLOS V

TROSA 22PZ

MIRIND 2L

LALA ENTERA

COSTEN CHIPO

PAN TOSTADO

PLATANO CHIA

HOT NUTS 200

YAKULT BEBI

TAJIN POLVO

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 65.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 50.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

05 de Julio del 2023

08:29:28

IBAAH164910

8FF88669-B3C4-4218-8EEF-69591A37917E

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$54.00

% Importe: $0.00
$64.00

% Importe: $0.00
$65.50

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$42.50

% Importe: $0.0(
$50.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$21.90

6 Importe: $0.00
$41.00

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.0(
$60.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$54.00

$64.00

$65.50

$39.00

$21.55

$42.50

$50.50

$35.00

$23.00

$41.00

$39.50

$60.00

$10.00

$5.00
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salsa y
aceitunas
Base: 60.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101113 | 50192100- |1 FRITURAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
094 Botanas impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000064379554 [ 50192100- (1 TOTISDONICHI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
532 Botanas impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 030936859841547876827 TR No: 3917

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $585.55
DESCUENTO ($15.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.45
TOTAL $574.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|8FF88669-B3C4-4218-8EEF-69591A37917E|2023-07-05T09:30:28|SST060807KUO|PAPMTF+
ZrnB7eUFUHRDSAG3bMWaS5b2yBRcXEp60CLASIXSUHNKdIW5uuRfpRGKFjSrivT5eWtgGQRSUtVBmdeqiQ8d+1T+
szscVRF5F4AmMixqZXm9YPAS5ISgeAJEadajlYoo4bF83WmMAFIRjG2sk7QQcoX6FIBXoMTPzUhDJy8MISLA4thjgljboL jyvsPQvHOIh86uN7P89fj4pSESLUbIG8FjhqwDXHIYRXIY/wYvtDpyRK4+
TPwUgnYJmgYo5q/yWZI0kewygKvMflpGt59yNellzKzl+m3WIYbiXUjnuikrgcsSbhGz6 KFnU3Whuywzvs9KyjyCL jr3si85+K2g==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P4PMTF+ZrnB7eUFUHRDSAG3bMWaS5b2yBRcXEp60CLAS1IXxSUHNkdIw5uuRfpRGKFjSrivT5eWtqGQRSUtVBmdeqiQ8d+1T+
szscVRF5F4AmixqZXm9Y PA51SgeAJEadaj1Yoo4bF83WmMAFIRjG2sk7QQcoX6FIBXoMTPzUhDJy8MISL4thjgljboLjyvsPQvHOiIh86uN7P89fj4pSESLUbiG8FjhqwDXHIYRXIY/wYvtDpyRK4+
TPwUgnYJmgYo5q/yWZI0kewygKvMflpGt59yNellzKzl+m3WIYbiXUjnuikrgecsShGz6 KFnU3Whuywzvs9KyjyCLjr3si85+K2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EGEQqISOQMoR0Z2++10332cngmv8sDfEgiVEINfgJUHGKApKTdDr+0q24CsBoAVsHa+
u7nV8jZwA3L5nJzV7THmMAuUr/W4UI/DIVXyWcawFJ4CepZbhXaGCCMpcM2GC1sdTdWK/aCbk9zspo7AqGru7geSUJYdosOFiln7EPK79BYKGMgiOWkSmkyOkFXfUOO0z91sY0ZjkvXbzdUBu3e2
1HaSgaxRWvsBmFss/7evBEy08 AaHMtrnvkGkkOpobujL4kOD9zWuGKPZ/sM6BEQt8Q55WzCUREts+SLql7H4LusrVpCzTwsWng60QudOBWwOb0QVCBjROIMXQuUIWQLX490A==

Lugar, fecha y hora de emision: 62590 a 05 de Julio del 2023 08:29:28 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 05 de Julio del 2023 09:30:28
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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